SHËNDETI PUBLIK DHE MJEDISOR – VITI 3 (semestri - 5)
	01.10.2024 deri 13.01.2025
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VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej javës së dytë të mësimit.

Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	MTMM
	Mjetet dhe Teknikat e Menaxhimit Mjedisor
	6.5
	Igballe Cakaj

	TOX
	Toksikologji
	4.5
	Agron Thaqi

	VRR&A
	Vlerësimi i Rrezikut dhe Analiza
	4.5
	Greta Nushi

	M&KN
	Monitorimi dhe kontrolli i ndotjes
	5.0
	Raif Bytyçi

	Met.Hul.
	Metodat e Hulumtimit në Shkencat e Mjedisit dhe Shëndetit
	6.5
	Albiona Rashiti-Bytyçi

	LZ5.LSH
	LZ5. Legjislacioni Shëndetësor
	3.0
	Iliriana Bajrami





